关于调整教育教学管理工作人员分工的通知

各位同学：

为进一步加强教育教学管理工作，提升工作效率，服务学院高

质量发展，经学院办公会议研究决定，特对学院学历教育教学管理

人员的职责分工进行调整，调整后的人员分工如下：张霖同志（处

长助理）兼任院学生辅导员，华风雷同志任学生就业指导员，曹玲

同志任本科教务教学管理秘书，陈曦同志任研究生教务教学管理秘

书，张希昭同志任学生辅导员助理，游磊同志任留学生项目助理。

调整后的详细分工及相关人员联系方式见附件。

特此通知。

附件：国际合作与教育处学历教育项目管理职责分工

南京农业大学无锡渔业学院

二〇二〇年七月二十三日

南京农业大学无锡渔业学院

   C219 0510-85551590 jingxiaojun@ffrc.cn

C219 0510-85551590 zhanglin@ffrc.cn

C211 0510-85550051 caol@ffrc.cn

	关于调整学院教育管理工作人员的通知
	附件：国教处学历教育项目岗位职责